[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Краснодарский край

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя  школа № 5 ст. Прочноокопской

Новокубанского района Краснодарского края

П Р И К А З

от 10 января 2007 г             ст. Прочноокопская                            № 05

«О переходе на новые условия оплаты труда»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.1999г № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов власти субъектов РФ», законом РФ от 10.07.1992г «Об образовании», законом Краснодарского края от 29.10.2004г № 828-КЗ «Об образовании» на основании постановления главы администрации Краснодарского края «Об эксперименте по применению новых моделей оплаты труда работников общеобразовательных учреждений Краснодарского края» с целью улучшения качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти на новые условия оплаты труда с 01.01.2007 года.

2. Оплату труда педагогических и административных работников осуществлять в соответствии с Методикой планирования расходов на оплату труда, утвержденную Постановлением главы муниципального образования Новокубанский район от 09.01.2007г № 2.

3. Оплату труда работников учебно-вспомогательных, МОП осуществлять на основе ЕТС по оплате труда работников бюджетной сферы.

Директор  МОУСШ № 5                                                  И.Н. Мальцева